

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vybudování nového parkovišti na ulici Nádražní	JKSO	
		EĚO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Valašské Meziříčí	00304387	00304387
Projektant	Ing. Leoš Zádřapa		
Zhotovitel	SEMITA-DS s.r.o.	03829707	03829707
Zpracoval	Válek		
	Rozpočet číslo		Dne
			5.10.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	277 520.63	8 Práce přesčas	0.00	13 Zřízení staveniště	0.00
2	Montáž	131 645.30	9 Bez pevné podl.	0.00	14 Projektové práce	0.00
3	PSV Dodávky	0.00	10 Kulturní památka	0.00	15 Územní vlivy	0.00
4	Montáž	0.00	11	0.00	16 Provozní vlivy	0.00
5	"M" Dodávky	0.00			17 Jiné VRN	0.00
6	Montáž	0.00			18 VRN z rozpočtu	0.00
7	ZRN (ø. 1-6)	409 165.93	12 DN (ø. 8-11)		19 VRN (ø. 13-18)	0.00
20	HZS	0.00	21 Kompl. èinnost	0.00	22 Ostatní náklady	0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 409 165.93																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ dani</th> <th style="width: 15%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15.0</td> <td>0.00</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21.0</td> <td>409 165.93</td> <td>85 924.85</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>495 090.78</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ dani	DPH celkem	snížená	15.0	0.00	0.00	základní	21.0	409 165.93	85 924.85	Cena s DPH			495 090.78
DPH	%	Základ dani	DPH celkem														
snížená	15.0	0.00	0.00														
základní	21.0	409 165.93	85 924.85														
Cena s DPH			495 090.78														
	E Pøípoèty a odpoèty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0.00	Klouzavá doložka	0.00	Zvýhodnění	0.00										
Dodá zadavatel	0.00																
Klouzavá doložka	0.00																
Zvýhodnění	0.00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Vybudování nového parkoviště na ulici Nádražní

Objednatel: Město Valašské Meziříčí

Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.

Místo: Valašské Meziříčí

Zpracoval: Válek

Datum: 5.10.2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KĚ
1638VCP-MCP	Vybudování nového parkoviště na ulici nádražní	409 165.93	0.00	85 924.85	495 090.78	0.00	409 165.93	0.00	0.00	0.00
01vcp	SO04 Parkoviště SANACE	533 123.26	0.00	111 955.88	645 079.14	0.00	533 123.26	0.00	0.00	0.00
02vcp	SO09 Odstraněné prvky	166 740.15	0.00	35 015.43	201 755.58	0.00	166 740.15	0.00	0.00	0.00
03mcp	SO04 Parkoviště	-89 275.21	0.00	-18 747.79	-108 023.00	0.00	-89 275.21	0.00	0.00	0.00
04mcp	SO09 Odstraněné prvky	-201 422.27	0.00	-42 298.68	-243 720.95	0.00	-201 422.27	0.00	0.00	0.00
Celkem		409165.93	0.00	85924.85	495090.78	0.00	409165.93	0.00	0.00	0.00

ROZPOČET

Stavba: Vybudování nového parkoviště na ulici Nádražní
Objekt: SO04 Parkoviště VCP (SANACE)

Objednatel: Město Valašské Meziříčí
 Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.
 Místo: Valašské Meziříčí

Zpracoval: Válek
 Datum: 5.10.2016

Ě.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				533 123.2593	0.000
1		Zemní práce				176 383.9046	0.000
1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tr. 3	m ³	360.400	48.329	17 417.7716	0.000
2	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tr. 3 za lepivost	m ³	108.120	13.876	1 500.2731	0.000
3	161101101	Svislé premístení výkopku z horniny tr. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	360.400	45.283	16 319.9932	0.000
4	162701105	Vodorovné premístení do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4	m ³	360.400	170.571	61 473.7884	0.000
5	162701109	Příplatek k vodorovnému premístení výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m ³	1 802.000	13.334	24 027.8680	0.000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	360.400	10.898	3 927.6392	0.000
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	612.680	74.456	45 617.7021	0.000
8	181951102	Úprava pláne v hornině tr. 1 až 4 se zhutněním	m ²	901.000	6.769	6 098.8690	0.000
5		Komunikace				322 554.3960	0.000
9	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm (šd 0/63)	m ²	1 802.000	178.998	322 554.3960	0.000
998		Presun hmot				34 184.9587	0.000
10	998225111	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	875.303	39.055	34 184.9587	0.000
Celkem						533 123.2593	0.000

ROZPOČET

Stavba: Vybudování nového parkoviště na ulici Nádražní
Objekt: SO09 Odstraněné prvky VCP

Objednatel: Město Valašské Meziříčí
Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.
Místo: Valašské Meziříčí

Zpracoval: Válek
Datum: 5.10.2016

Ě.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				113 478.3930	0.000
1	961044111	Bourání základu z betonu prostého	m3	69.565	1 631.257	113 478.3930	0.000
997		Presun suti				53 261.7600	0.000
3	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálu do 1 km	t	160.000	30.324	4 851.8400	0.000
4	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálu	t	2 240.000	8.461	18 952.6400	0.000
5	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	160.000	102.884	16 461.4400	0.000
6	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	160.000	81.224	12 995.8400	0.000
		Celkem				166 740.1530	0.000

ROZPOČET

Stavba: Vybudování nového parkoviště na ulici Nádražní
Objekt: SO04 Parkoviště MCP

Objednatel: Město Valašské Meziříčí
Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.
Místo: Valašské Meziříčí

Zpracoval: Válek
Datum: 5.10.2016

Ě.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				-89 275.2140	0.000
	1	Zemní práce				-33 671.5900	0.000
1	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živických tl 150 mm	m2	-25.000	166.510	-4 162.7500	0.000
2	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	-360.000	58.279	-20 980.4400	0.000
3	113107242	Odstranění podkladu pl pres 200 m2 živických tl 100 mm	m2	-360.000	23.690	-8 528.4000	0.000
	997	Presun sute				-55 603.6240	0.000
4	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km	t	-167.310	26.872	-4 495.9540	0.000
5	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálu	t	-2 342.340	6.654	-15 585.9300	0.000
6	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-167.310	102.884	-17 213.5220	0.000
7	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-80.170	81.224	-6 511.7280	0.000
8	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchu na skládce (skládkovné)	t	-87.140	135.374	-11 796.4900	0.000
		Celkem				-89 275.2140	0.000

ROZPOČET

Stavba: Vybudování nového parkoviště na ulici Nádražní
Objekt: SO09 Odstranění prvků MCP

Objednatel: Město Valašské Meziříčí
 Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.
 Místo: Valašské Meziříčí

Zpracoval: Válek
 Datum: 5.10.2016

Ě.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				-201 422.2661	0.000
1		Zemní práce				-46 196.9212	0.000
1	113107232	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	-360.000	123.867	-44 592.1200	0.000
2	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živických tl 150 mm	m2	-40.667	39.462	-1 604.8012	0.000
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-67 416.2600	0.000
3	961055111	Bourání základu ze ŽB	m3	-20.000	3 370.813	-67 416.2600	0.000
997		Presun suti				-87 809.0849	0.000
4	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálu do 1 km	t	-12.860	26.872	-345.5739	0.000
5	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálu	t	-180.040	6.654	-1 197.9862	0.000
6	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálu do 1 km	t	-249.940	30.324	-7 579.1806	0.000
7	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálu	t	-3 499.160	8.461	-29 606.3928	0.000
8	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-262.800	102.884	-27 037.9152	0.000
9	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-249.940	81.224	-20 301.1266	0.000
10	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchu na skládce (skládkovné)	t	-12.860	135.374	-1 740.9096	0.000
Celkem						-201 422.2661	0.000